
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 
 
DZIEKAN 
ul. S. Przybyszewskiego ˚ˏ 
˖ˋ-ˋ˓ˠ Wrocław 
tel. +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˚ˏ ˚ˆ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˚ˏ ˖˖ 
wnb@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl 

Zarządzenie Nr 23/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. subwencji i wyłaniania kandydatów do nagród  

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 61 ust. 5 pkt 1 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, § 9 Zarządzenia Nr 30/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

17 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu oraz zasad przyznawania nagród Rektora 

w Uniwersytecie Wrocławskim, Uchwała Nr 94/2024 Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie rekomendacji składu 

wydziałowej Komisji ds. subwencji oraz wyłaniania kandydatów do Nagród Rektora na 

kadencję 2024-2028 oraz Uchwały Nr 96/2024 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

Biologiczne Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 

rekomendacji składu wydziałowej Komisji ds. subwencji oraz wyłaniania kandydatów do 

Nagród Rektora na kadencję 2024-2028 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. subwencji i wyłaniania do nagród na kadencję 2024-2028 

w składzie : 

1) dr hab. Donata Wawrzycka, prof. UWr – koordynator; 

2) dr hab. Bożena Futoma-Kołoch; 

3) dr hab. Agnieszka Gizak, prof. UWr; 

4) dr hab. Monika Krzyżanowska; 

5) dr hab. Zygmunt Dajdok; 

6) prof. dr hab. Jolanta Świętojańska. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Dziekan 

 Wydziału Nauk Biologicznych 

 dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 


